
 

18-400 Łomża, ul. Akademicka 14 

tel. +48 86 215 59 50, fax +48 86 215 66 00 

e-mail: biuro@al.edu.pl 

al.edu.pl 

 

Uchwała Nr 2/2026 

Senatu Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 15 stycznia 2026 roku 

w sprawie: przyjęcia zmian w Regulaminie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

w Akademii Łomżyńskiej. 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 8, art. 192 ust.2 i ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), § 13 ust. 1 pkt 29 

Statutu Akademii Łomżyńskiej, uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Senat Akademii Łomżyńskiej przyjmuje następujące zmiany w regulaminie postępowania  

w sprawie nadania stopnia doktora w Akademii Łomżyńskiej: 

1/ §7 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Senat rozpatruje wniosek, o którym mowa w § 5, po zasięgnięciu opinii Zespołu  

ds. doktoryzowania, w skład którego wchodzą: Dziekan Wydziału oraz co najmniej trzech 

nauczycieli akademickich posiadających co najmniej stopień doktora habilitowanego  

z dyscypliny naukowej w której kandydat chce uzyskać stopień naukowy. Zespół powołuje 

Przewodniczący Senatu.” 

2/ §16  ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Kandydat powinien przedstawić rozprawę doktorską do zaopiniowania promotorowi lub 

promotorom w terminie 18 miesięcy od wyznaczenia promotora lub promotorów albo 

promotora i promotora pomocniczego. Na wniosek kandydata Przewodniczący Senatu może 

wydłużyć termin złożenia pracy o maksymalne 12 miesięcy. Decyzja o przedłużeniu terminu 

będzie podejmowana na podstawie opinii promotora rozprawy doktorskiej.” 

§18 ust.2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

„Co najmniej trzech członków Komisji spośród pracowników badawczo dydaktycznych 

zatrudnionych w Uczelni lub w innej jednostce naukowej.” 

2. Tekst jednolity Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora w Akademii  

Łomżyńskiej po zmianach, o których mowa w ust.1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Uchwałę przyjęto w głosowaniu jawnym. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Senatu  

 


	Uchwała Nr 2/2026 Senatu Akademii Łomżyńskiej z dnia 15 stycznia 2026 roku
	§ 1
	1/ §7 ust.1 otrzymuje brzmienie:
	2/ §16  ust.1 otrzymuje brzmienie:
	§18 ust.2 pkt.4 otrzymuje brzmienie:

	§ 2


